

Nørrevold Ejendomsadministration A/S

c/o Bjørnsholm A/S, Bredgade 25 F, 1260 København K

CVR-nr. 89 51 71 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Adam Hvidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Nørrevold Ejendomsadministration A/S c/o Bjørnsholm A/S Bredgade 25 F 1260 København K |
| | CVR-nr.: 89 51 71 17 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Adam Hvidt Anette Ulla Hvidt-Karlson Søren Larsen |
| Direktion | Adam Hvidt |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 109.261 | 172.018 |
| Administrationsomkostninger | -20.049 | -40.739 |
| Driftsresultat | 89.212 | 131.279 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 4.862 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -11.596 | -30.025 |
| Finansiering netto | -6.734 | -30.025 |
| Resultat før skat | 82.478 | 101.254 |
| Skat af årets resultat | -18.128 | -22.480 |
| Årets resultat | 64.350 | 78.774 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 64.350 | 78.774 |
| Disponeret i alt | 64.350 | 78.774 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 37.895 | 82.935 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.087.844 | 6.469 |
| Andre tilgodehavender | 196.234 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.321.973</u> | <u>89.404</u> |
| Likvide beholdninger | <u>186.260</u> | <u>1.348.514</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.508.233</u> | <u>1.437.918</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.508.233</u> | <u>1.437.918</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 180.789 | 116.438 |
| Egenkapital i alt | 680.789 | 616.438 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 734.069 | 19.500 |
| Selskabsskat | 18.128 | 22.480 |
| Anden gæld | 75.247 | 779.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 827.444 | 821.480 |
| Gældsforpligtelser i alt | 827.444 | 821.480 |
| Passiver i alt | 1.508.233 | 1.437.918 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 116.438 | 616.438 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.350 | 64.350 |
| | 500.000 | 180.788 | 680.788 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder | 3.855 | 0 |
| I øvrigt | <u>1.007</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.862</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 18.963 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>11.596</u> | <u>11.062</u> |
| | <u>11.596</u> | <u>30.025</u> |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendoms- & Finansieringsselskabet Petanet A/S, CVR-nr. 89517214, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
